
Tramwaj na JAR: konsultacje
Opublikowano na www.um.torun.pl (https://www.um.torun.pl)

  

Tramwaj na JAR: konsultacje

    
 [1]  

O linii tramwajowej na JAR będzie mowa dziś (13 kwietnia 2016 r.) na spotkaniu
konsultacyjnym poświęconym rozbudowie sieci tramwajowej w Toruniu.

Spotkanie odbędzie się o godz.17:30 w Hotelu Uniwersyteckim przy Szosie Chełmińskiej 83a. Plany
miasta przewidują budowę w północnej części Torunia nowej, dwutorowej linii tramwajowej na JAR
wraz z niezbędną infrastrukturą, oraz przebudowę układu drogowego ulic, wzdłuż których przebiegać
będzie nowa linia tramwajowa. Projektant opracował cztery warianty budowy nowej linii tramwajowej [2]. 

W ramach konsultacji społecznych odbędą się dwa otwarte spotkania:

13 kwietnia 2016r. (środa), godz. 17:30 

- spotkanie na temat budowy linii tramwajowej do osiedla JAR (Hotel Uniwersytecki, ul. Szosa Chełmińska 83 a) 

15 kwietnia 2016r. (piątek), godz. 17:30 

- spotkanie na temat budowy linii tramwajowej we wschodniej części Torunia (Rubinkowo) (IX LO, ul. Rydygiera 12a) 

Dodatkowo 14 kwietnia 2016 r. (czwartek) torunianie zainteresowani tematem konsultacji będą
mieli okazję do przejazdu Tramwajem Konsultacyjnym, który wystartuje o godzinie 17:30 z pętli
przy ul. Olimpijskiej. Podczas przejazdu urzędnicy i zaproszeni eksperci będą rozmawiać z
mieszkańcami o zaletach komunikacji tramwajowej, pokażą nowoczesne rozwiązania dotyczące
projektowania tras tramwajowych, odpowiedzą na pytania.

Rozkład jazdy Tramwaju Konsultacyjnego:

17.30 Olimpijska

17.31 Kosynierów Kościuszkowskich

17.32 Ligi Polskiej

17.33 Wyszyńskiego

17.35 Ślaskiego

17.36 Jamontta

17.38 Przy Skarpie

17.39 Rydygiera

17.40 Plac Daszyńskiego

17.42 Targowa

17.43 Gołębia

Page 1 of 2

https://www.um.torun.pl/sites/default/files/tramwaj_torun-2016.jpg


Tramwaj na JAR: konsultacje
Opublikowano na www.um.torun.pl (https://www.um.torun.pl)

17.45 Dworzec Miasto

17.46 Plac św. Katarzyny

17.48 Wały gen. Sikorskiego

17.49 Aleja Solidarności

17.52 Odrodzenia

17.53 Osiedle Młodych

17.54 Kraszewskiego

17.56 Sienkiewicza

17.57 Fałata

17.58 Od Nowa

17.59 Akademiki

18.00 Aula UMK

18.01 Okrężna

18.02 Uniwersytet

16 kwietnia 2016 r. (sobota) zapraszamy też mieszkańców na dyżury konsultacyjne:

Centrum Handlowe Atrium Copernicus, ul. Stanisława Żółkiewskiego 15, godz. 10:00-13:00

Skwer handlowy RECE (Piotr i Paweł), ul. Legionów 216f, godz. 15:00-18:00

Napisz do nas

Jeśli nie możesz wziąć udziału w spotkaniach, wypełnij ankietę lub prześlij nam swoją opinię na temat
planowanych inwestycji na adres: konsultacje@um.torun.pl [3].
Na uwagi czekamy do 18 kwietnia 2016 r.

Wizualizacje i ankieta tutaj [4] 

Konsultacje społeczne prowadzi Wydział Komunikacji Społecznej i Informacji we współpracy z
Wydziałem Gospodarki Komunalnej oraz Miejskim Zakładem Komunikacji Spółką z o.o. w Toruniu
 
   

Odnośniki:
[1] https://www.um.torun.pl/sites/default/files/tramwaj_torun-2016.jpg
[2] https://www.torun.pl/pl/konsultujemy-rozbudowe-sieci-tramwajowej
[3] mailto:konsultacje@um.torun.pl
[4] http://www.konsultacje.torun.pl/pl/tramwajowy-torun

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2 of 2

http://www.tcpdf.org

